Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

16 мая 2008г.                                            с. Турочак                                                    № 3-15
«Об утверждении прейскуранта на оказание

 платных услуг Детского оздоровительно-

образовательного лагеря «Лебедь»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством на основании Устава муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов Турочакского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прейскурант на оказание платных услуг Детского оздоровительно-образовательного лагеря «Лебедь» (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

Глава района

                             Рябченко Э.В.

Н.Я. Болтухин

                                                                                                                         Приложение №1

 К решению Совета депутатов

 Турочакского района

№ 3-15 от 16.05.2008 год

Прейскурант на оказание платных услуг Детского оздоровительно-образовательного лагеря «Лебедь»

Установлен следующий план обслуживания детей.

Из расчета 1 дня пребывания.

	№
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Цена услуги

	1
	Питание

Согласно фактических цен на продукты питания. Нормы питания утв. МЗ РФ 26.05.93)
	1 день
	122

	2
	Лечение

Согласно перечня медикаментов и фактических цен .
	1 день
	0,68

	3
	Культурное обслуживание

Согласно цен прошлого года и коэффициента повышения.
	1 день
	0,83

	4
	Зарплата с начислениями

Согласно штатного расписания, Постановление Администрации №227 от 26.04.2007г. Об утверждении порядка оплаты труда.
	1 день
	125,82

	5
	Хозяйственные расходы

Согласно смете доходов и расходов 2008 года.
	1 день
	84

	ИТОГО:
	1 день
	333,33

	Всего 1 смена
	21 день
	7000-00

                                 Установлен следующий план обслуживания детей.

              Из расчета 1 дня пребывания для детей Турочакского района

	№
	Наименование услуги
	Ед.измерения
	Цена услуги

	1
	Питание

Согласно фактических цен на продукты питания. Нормы питания утв. МЗ РФ 26.05.93 (прилагается)
	1 день
	122

	2
	Лечение

Согласно перечня медикаментов и фактических цен . (прилагается)
	1 день
	0,68

	3
	Культурное обслуживание

Согласно цен прошлого года и коэффициента повышения.
	1день

	0,83

	4
	Зарплата с начислениями

Согласно штатного расписания, Постановление Администрации №227 от 26.04.2007г Об утверждении порядка оплаты труда.
	1 день
	125,82

	5
	Хозяйственные расходы

Согласно смете доходов и расходов 2008 года.
	1 день
	49

	ИТОГО:
	1 день
	298,33

	Всего 1 смена
	21 день
	6265-00